_,

.......... •

• PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA
ESTADO DO ESPIRJTO SANTO

=

LEI Nll 99/7 4

Dispõe sobre suplementação de verbas do orca

mento vic;ente.

O.Prefeito r.:unicipal de Boa Esperança, Estac1 o do Esp{ri to /

So11to: Faço saber que a G~unara J.'.1uüciria.l Tlecretou e eu sanciona a

se~ünte Lei:

Art. lll- Fica o Sr. Prefeito I::unici:pal Autorizaclo a su:ple_ ;

n<en-~jlr as sec;uintes verbas do orçrunento vie;ente:
i

PRAÇt\3 PXiQUES E JAimr;TS:

-

4.1.~.0.05- Prosseguimento e conclusão ele obras •.• , .Cl?$.27 599 1 50.·,.

· Art. ;::>11- Para fazer face a suplementaç:.'ío prevista no a:rtie,o/

lQ dentn J,ei, fica ic.-ualmente o Sr. F're:Lei to l::unicipal, autorizado.

a utillzar o EXCESSO D.Z AI-1R0GADAÇÃ01 verificado nos neses de jane!_

ro a jnnho do corrente exerc{cio.

Art, 3º- :Csta Lei entrs.r5. em vi.'.:;Or na data de sua publicação

'
'JEGISTn:::-sE, PUllLIQlD"-SE .:; CUI.:PHA-SE

GABIIT3TE DO PRSF:EITO, 26 de ac;osto de l 97 4;

•

1f.8RLY

PREFEITO I,füNIGIPAL

;
•

,
1 ,,
1

.'

..